МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  19.03.2015                                                                          №  4

р.п.  Ишня

 О внесении изменений в Положение

о муниципальном дорожном фонде

сельского поселения  Ишня
      В соответствии с пунктом 5 статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.11.2014  №383-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
   1.  Внести  в Положение о муниципальном дорожном фонде сельского поселения Ишня, утвержденное Решением муниципального Совета сельского поселения Ишня № 20 от 21.11.2013 следующие изменения:

в п.2.3.2. раздела 2  исключить второй абзац « - доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельского поселения Ишня».
     2. Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на      официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.

    3. Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования.
   4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по экономической политике и бюджету.
Председатель муниципального Совета

сельского поселения Ишня:                                                               А.В.Ложкин
Глава сельского поселения Ишня:                                                    Н.С.Савельев